
 

 
 

Да се изгубиме во урбана област 

 

 
 



 

 
 

 
 

За да се обидам да не се изгубам, многу е важно да имам сè што 
ми треба: лична карта, телефон, вода и пари. 

 



 

 

 

 
 

Ако се изгубам во градот, можам да барам познати луѓе или 
некој што го познавам. 



 

 

 

 
 

Ако не видам познати луѓе наоколу, барам безбедни луѓе, како 
што се: службеник во униформа (полицаец, пожарникар, лекар, 
медицинска сестра…) или продавач кој работи во продавница. 



 

 

 

 
 

Кога ќе видам безбеден човек, одам кај нив и им кажувам дека 
сум изгубен. 

 

 



 

 

 

 
 

Можам да му ја покажам и личната лична карта на 
безбедносното лице. 

Тие ќе ми помогнат да ги најдам моите луѓе. 

 



 

 


